
AQUA 1042DE/2-S

LAVE-LINGE HUBLOT
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- Couleur hublot : Blanc

- Couleur : Blanc

- Classe énergétique - (2010/30/EC) : A+

- Capacité variable auto. : oui

- Départ différé : 1- 24h

- Nb Programmes : 16

- Electronique : Digit

- Esthétique : Aquamatic



AQUA 1042DE/2-S

S.A.S. GROUPE CANDYHOOVER au capital de 13.170.132 euros SIEGE SOCIAL: 53 boulevard Ornano 93200 Saint Denis  RCS bobigny n°016 250 102 - France SIRET 016 250 102 00155

Consommation annuelle estimée pour 220 cycles de lavage d une famille de 4 personnes.

Code EAN 8059019023151

Spécification technique

Origine :
Code douanier :

RUSSIE
84501111

Article : 31011267

Dernière modification : 28/09/2020

 TYPE D'APPAREIL

 BANDEAU DE COMMANDE

 CARACTÉRISTIQUES TECH.

 PROGRAMMES

Capacité de chargement (lavage) :
Type de moteur :
Vitesse essorage maxi. (trs/min) :

Marche / Arrêt :
Affichage du temps restant :
Départ différé :
Electronique :

Capacité variable auto. :

Nb Programmes :

4
Standard

1000

oui
oui

1- 24h
Digit

oui

16

 ESTHETIQUE

 PERFORMANCES

 DIMENSIONS

Esthétique :
Couleur :
Couleur hublot :

Classe énergétique - (2010/30/EC) :
Conso. d'énergie (lavage et séchage avec
charge complète) :
Consommation d'eau annuelle pondérée 
(L/an) :
Consommation d'énergie annuelle 
pondérée (kWh par an) :
Niveau sonore mode Essorage :
Niveau sonore mode lavage EN 60704-4 :
Classe d'efficacité de lavage :
Classe d'efficacité d'essorage :
Temps lavage moyen (coton 60°C-charge 
normale) :
Classe énergétique - (2017/1369) :

Poids brut (kg) :
Poids net (kg) :
Hauteur du produit (mm) :
Largeur du produit (mm) :
Profondeur Produit (mm) :
Hauteur du produit emballé - mm :
Largeur du produit emballé - mm :
Profondeur du produit emballé - mm :

Aquamatic
Blanc
Blanc

A+
0.77

6400

141

78
56
A+
C

180

-

47
49

700
510
435
750
560
525

  

  

  

  

 

 

 


